平成 30年５月 10日

各 位

上場会社名 株式会社和井田製作所

代表者名  代表取締役会長兼社長 和井田光生

(コード番号 6158)

問合せ先責任者 取締役経営企画部長 森下 博

(TEL    0577-32-0390)

個別業績の前年実績との差異に関するお知らせ

平成30年３月期（平成29年４月１日～平成30年３月31日）の個別業績につきまして、前期実

績との間に差異が生じましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．平成30年３月期個別業績と前期実績との差異（平成29年４月１日～平成30年３月31日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

１株当たり

当期純利益

前期実績（Ａ）

百万円

4,694

百万円

367

百万円

373

百万円

213

円 銭

33.16

当期実績（Ｂ） 5,529 818 840 589 91.67

増減額（Ｂ－Ａ） 834 451 467 376

増減率（％） 17.8 122.8 125.1 176.5

２．前期実績との差異理由

企業の積極的な設備投資を背景とした旺盛な工作機械需要等により、売上高について当

期実績と前期実績に差異が生じました。また、利益面につきましても、売上高の増加や、

原価低減の取り組み、各種経費の見直しの効果等により、営業利益、経常利益及び当期純

利益について、当期実績と前期実績に差異が生じました。

以 上